

Blok C2 ApS

c/o De forenede Ejendomsselskaber A/S, Vestagervej 5, 2100 København Ø

CVR-nr. 38 25 21 43

Årsrapport

1. juli 2019 - 30. juni 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. november 2020.

Steffen Ebdrup
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Blok C2 ApS c/o De forenede Ejendomsselskaber A/S Vestagervej 5 2100 København Ø
	CVR-nr.: 38 25 21 43 Stiftet: 29. november 2016 Hjemsted: København Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 4. regnskabsår
Direktion	Henrik Jensen, Adm. direktør Chalotte Köhne, Direktør
Revision	BRANDT Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søren Frichs Vej 36 L 8230 Aabyhøj
Associeret virksomhed	Annasvej 2-4 I/S, København

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er projektudvikling, køb og salg af fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -14.095 kr. mod -7.100 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -584.990 kr. mod 648.537 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/7 2019 - 30/6 2020	1/1 2019 - 30/6 2019
Bruttotab	-14.095	-7.100
1 Personaleomkostninger	<u>0</u>	<u>0</u>
Driftsresultat	-14.095	-7.100
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	-704.526	875.151
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-16.121</u>	<u>-36.480</u>
Resultat før skat	-734.742	831.571
Skat af årets resultat	<u>149.752</u>	<u>-183.034</u>
Årets resultat	-584.990	648.537
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-9.199.231	875.151
Overføres til overført resultat	8.614.241	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-226.614</u>
Disponeret i alt	-584.990	648.537

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
Materielle anlægsaktiver under udførelse og forudbetalinger for materielle anlægsaktiver	45.036.654	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>45.036.654</u>	<u>0</u>
2 Kapitalandel i associeret virksomhed	35.904	11.540.430
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>35.904</u>	<u>11.540.430</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>45.072.558</u>	<u>11.540.430</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	0	31.000
Tilgodehavende selskabsskat	61.727	0
Andre tilgodehavender	1.274.455	0
Tilgodehavender i alt	<u>1.336.182</u>	<u>31.000</u>
Likvide beholdninger	90.586.190	49.563
Omsætningsaktiver i alt	<u>91.922.372</u>	<u>80.563</u>
Aktiver i alt	<u>136.994.930</u>	<u>11.620.993</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	9.199.231
Overført resultat	<u>6.487.282</u>	<u>-2.126.959</u>
Egenkapital i alt	<u>6.537.282</u>	<u>7.122.272</u>
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	0	1.966.034
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	<u>125.000.000</u>	<u>0</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>125.000.000</u>	<u>1.966.034</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.247.000	6.250
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	0	509.023
Anden gæld	<u>210.648</u>	<u>2.017.414</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.457.648</u>	<u>2.532.687</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>130.457.648</u>	<u>4.498.721</u>
Passiver i alt	<u>136.994.930</u>	<u>11.620.993</u>

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	1/7 2019 - 30/6 2020	1/1 2019 - 30/6 2019
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	551.059	0
Overført til materielle anlægsaktiver under udførelse	-551.948	0
Andre omkostninger til social sikring	889	0
	<u>0</u>	<u>0</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>0</u>
	<u>30/6 2020</u>	<u>30/6 2019</u>
2. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Kostpris 1. juli 2019	2.341.199	2.341.199
Kostpris 30. juni 2020	<u>2.341.199</u>	<u>2.341.199</u>
Opskrivninger 1. juli 2019	9.199.231	8.324.080
Årets resultat	-704.526	875.151
Udbytte	-10.800.000	0
Nedskrivninger 30. juni 2020	<u>-2.305.295</u>	<u>9.199.231</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020	<u>35.904</u>	<u>11.540.430</u>
Associeret virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Annasvej 2-4 I/S	København	33,33 %
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 30. juni 2020.		